
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016г. № 24 с.Шилово

О создании Общественного совета при
администрации Шиловского
сельсовета

В целях развития взаимодействия администрации Шиловского 
сельсовета с общественными объединениями, иными организациям в 
соответствии со статьей 7 закона Алтайского края от 29.06.2015 № 52-ЗС «Об 
общественном контроле в Алтайском крае» постановляю:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при администрации 
Шиловского сельсовета (приложение №1).

2. Утвердить состав Общественного совета при администрации 
Шиловского сельсовета (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации 
Шиловского сельсовета




